
Città di Castelvetrano 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. ~4 del j '2~ ' N-OV::2e14 ' 

Oggetto: Trasferimento Ufficio "Servizio Gestione del Patrimonio" e Ufficio "Servizio 

Pianificazione del Territorio". 

n.ord. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

l Segretario Generale 

2 Ufficio del Personale 

3 Albo Pretori o on-line 

4 Dirigente del IVSettore 

5 Dirigente del III Settore 
.: 

6 Sindaco 

d) Respofsabile :~n R%EDrMENTo 

'f<>\GvrnM ' nl'''' 1'<. 

Assunto impegno n. del 

Sull 'intervento n. 

Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultante € 

Imp. Precedente € 

Imp. Attuale € 

Disp. Residua € 

,  



IL SINDACO  

PREMESSO che è intendimento dell' Amministrazione, ricollocare gli Uffici all 'interno dei locali di  

appartenenza, ai fini di una migliore funzionalità operativa dei Settori;  

RILEVATO che l'Ufficio del "Servizio Gestione del Patrimonio" e l'Ufficio "Servizio  

Pianificazione del Territorio" sono collocati presso i locali del 2° piano degli Uffici Giudiziari;  

RITENUTO opportuno, trasferire gli Uffici "Servizio Gestione del Patrimonio" e "Servizio  

Pianificazione del Territorio" all'interno dei locali del Settore di appartenenza;  

INCARICARE i DirigentI del III Settore e del IV Settore ad individuare i locali dove collocare gli  

Uffici dei Servizi sopra citati;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

Attesa la propria competenza; 

DETERMINA 

1. DI TRASFERIRE gli Uffici del "Servizio Gestione del Patrimonio" e del "Servizio 

Pianificazione del Territorio" dai locali del 2° piano degli Uffici Giudiziari ubicati nella via Emilia, 

ai rispettivi locali dei Settori di appartenenza; 

2. DI DARE MANDATO ai Dirigenti del III e del IV Settore di attuare il presente provvedimento; 

3. DI NOTIFICARE, copia del presente provvedimento agli Uffici destinatari. 


